万心蓄电池6FM-7电子秤12V7AH循环储能
产品名称 万心蓄电池6FM-7电子秤12V7AH循环储能
公司名称 山东贺鸣盛世电力科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:万心蓄电池
型号:6FM-7
产地:中国
公司地址 山东省济南市历城区辛祝路17号523-18

1. 使用寿命长高强度紧装配工艺,提高电池装配紧度,防止活物质脱落,提高电池使用寿命,
增多酸量设计,确保电池不会因电 解液枯竭缩短电池使用寿命,设计寿命为10年！(25℃)的
长寿命电池，蓄电池可达到6年以上的使用寿命！
万心蓄电池应用领域与分类：
◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；
◆ 内阻小，大电流放电性能好； ● 消防备用电源；
◆ 适应温度广； ● 安全防护报*系统；
◆ 自放电小； ● 应急照明系统；
◆ 使用寿命长； ● 电力，邮电通信系统；
◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；
◆ 安全防爆； ● 电动工具,电动玩具；
◆ 独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；
◆ 无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；
◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ● 太阳能、风能发电系统；
万心蓄电池规格 参数：型号 额定电压（V） 额定容量（Ah） 尺寸（mm） 重量（kg）
端子 C20 C1 长 宽 高 总高 6FM-24 12 24 14 165 125 177 180 10 M6 6FM-38 12 38 22 196
165 176 178 13.8 M6 6FM-50 12 50 28 257 166 170 176 18.2 M6 6FM-65 12 65 37 322 167 170
175 22.5 M6 6FM-80 12 80 45 288 171 216 227 28.2 M6 6FM-100 12 100 56 377 174 217 227 33
M6 6FM-120 12 120 68 407 174 216 227 39.8 M6 6FM-150 12 150 84 497 203 225 247 53.8
M6 6FM-200 12 200 112 497 259 224 247 70 M6
交握：在电脑通讯中，两个装置在开始要通讯时，必须了解彼此的状况，以及所使用的方
法，若是此二者的关况不符，则电脑会告知使用者相关的信息。接地：指电源系统中，除
了火线（HOTLIN）与零线（NEUTRALLIN）外，中间圆头的插PIN即是所谓的接地PIN
，其接地的功用除了将一些元用电流或是杂讯*导入大地外，大功用为保护使用者不被电